
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA° ^ Ç ^ , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA &6 D E N O V E M B R O D E 2 0 1 6. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, e 

Comissão para recebimento definit ivo de materiais instituída pela Portaria n. 
230/DG, de 11 de fevereiro de 2011, alterada pela a Portaria n. 511/DG, de 26 de 
março de 2014. 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar o servidor RAPHAEL RODRIGUES CAVALCANTE , 
Técnico do Mpu /Apo io Técnico Administrativo/Tecnologia da Informação e 
Comunicação, matrícula n° 5178, para participar da Comissão para recebimento 
definit ivo de materiais. 

Art . 2o - Dispensar o servidor GILSON TEIXEIRA DA SILVA , 
matrícula n° 4736, de participar da Comissão para recebimento definitivo de 
materiais. 

CONSIDERANDO a necessidade de otimização dos trabalhos da 

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação.. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

D E C A S T R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 950, 28 DE NOVEMBRO DE 2016.


